



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Produkt BB 0

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě
pro pojištění odpovědnosti zaměstnance
za škodu způsobenou zaměstnavateli
č. 8603229986

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „**pojistitel**“)

a

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

IČO: 000 94 862
Jednající: Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D. – generální ředitel
Adresa sídla: Zelný trh 299/6, Brno-město, 602 00 Brno, Česká republika
(dále jen „**pojistník**“)
Korespondenční adresa: je shodná s adresou sídla pojistníka

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře: BRISK CZ, spol. s r.o., IČ: 25570676
(dále jen „**pojišťovací makléř**“)

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Coa M

ČLÁNEK I.
Úvodní ustanovení

1. **Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:**
2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden v čl. I, odstavci 1 pojistné smlouvy.
3. Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy, všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů **M – 100/14** a zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli **M – 800/14**.
4. Příloha „**Seznam pojištěných**“, která je povinnou součástí pojistné smlouvy a určuje pro jednotlivé skupiny pojištěných:
 - rizikovou skupinu,
 - územní platnost pojištění,
 - rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s řízením dopravního prostředku),
 - limit pojistného plnění za jednotlivého zaměstnance,
 - pojistné za jednotlivého zaměstnance.**se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.**
5. **Doba trvání pojištění:**
Počátek pojištění: **26.10.2015**
Konec pojištění: **25.10.2018**
6. Spoluúčast činí: **10 %**

ČLÁNEK II.
Účinnost dodatku

Počátek účinnosti dodatku: **26.10.2016**

ČLÁNEK III.
Údaje o pojistném

Celkové roční pojistné po provedených změnách činí: 73 880 Kč

Obchodní sleva:..... 10%

Celkové roční pojistné po slevě: 66 492 Kč

a bude automaticky zohledněno od počátku následujícího pojistného roku

V případě, že bylo pojistné zapláceno, bude vzniklý přeplatek pojistného za pojistný rok, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, vrácen na účet 4138621/0100.

Pojistné období a způsob platby jsou shodné s pojistnou smlouvou.

Coa k

ČLÁNEK IV.

Zvláštní údaje a ujednání

1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem BRISK CZ, spol. s r.o., se sídlem Brno - Štýřice, Horní 729/32, PSČ 639 00, IČ: 25570676 smlouvu, na jejímž základě uvedený pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka (dále jen „smlouva“), a to v rozsahu smlouvy zmiňované v tomto článku.

ČLÁNEK V.

Prohlášení pojistníka

1. Pojistník prohlašuje, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny.
2. Pojistník bere na vědomí, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto dodatku, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu.

ČLÁNEK VI.

Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku k pojistné smlouvě (dále jen „nabídka“) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě uvedené v nabídce, a není-li v ní taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
2. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá jeden stejnopis a jeden stejnopis je určen pro pojišťovacího makléře.
3. Tento dodatek obsahuje následující přílohy.

Příloha č. 1: Seznam pojištěných

Za pojistníka:

V Brně dne 25.10.2016



Moravské zemské muzeum
659 37 Brno, Zelný trh 6
IČ: 00094862, DIČ: CZ00094862
www.mzm.cz

Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., generální ředitel

Za pojistitele:

V Brně dne 25.10.2016



KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.
VIENNA INSURANCE GROUP
AGENTURA ŽENĚ MORAVA
NÁDRAŽNÍ 103/14
602 00 BRNO
25

Ing. Markéta Mádrová, produktový disponent

Kateřina Kvašňovská, odborný referent

CSA K

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 8603229986 - Seznam pojištěných zaměstnanců

Poř. č.	Příjmení, jméno, titul	RČ	Povolání	Územní platnost	Řízení vozidel	Riziková skupina	Limit plnění v Kč	Roční pojistné v Kč
1				ČR	ano	03	150 000	1 720
2				ČR	ano	03	100 000	1 450
3				ČR	ano	03	150 000	1 720
4				ČR	ano	03	100 000	1 450
5				ČR	ano	03	100 000	1 450
6				ČR	ano	03	150 000	1 720
7				ČR	ano	03	150 000	1 720
8				ČR	ano	03	150 000	1 720
9				ČR	ano	03	150 000	1 720
10				ČR	ano	03	150 000	1 720
11				ČR	ano	03	150 000	1 720
12				ČR	ano	03	150 000	1 720
13				ČR	ano	03	100 000	1 450
14				ČR	ano	03	150 000	1 720
15				ČR	ano	03	150 000	1 720
16				ČR	ano	03	100 000	1 450
17				ČR	ano	03	100 000	1 450
18				ČR	ano	03	150 000	1 720
19				ČR	ano	03	150 000	1 720
20				ČR	ano	03	100 000	1 450
21				ČR	ano	03	150 000	1 720
22				ČR	ano	03	100 000	1 450
23				ČR	ano	03	100 000	1 450
24				celý svět	ano	01	100 000	2 520
25				ČR	ano	03	100 000	1 450
26				ČR	ano	03	100 000	1 450
27				ČR	ano	03	150 000	1 720
28				ČR	ano	03	100 000	1 450
29				ČR	ano	03	150 000	1 720
30				ČR	ano	03	200 000	2 000
31				ČR	ano	03	100 000	1 450
32				ČR	ano	03	100 000	1 450
33				ČR	ano	03	100 000	1 450
34				ČR	ano	03	150 000	1 720
35				ČR	ano	03	150 000	1 720
36				celý svět	ano	01	100 000	2 520
37				ČR	ano	03	150 000	1 720
38				ČR	ano	03	100 000	1 450
39				ČR	ano	03	150 000	1 720
40				ČR	ano	03	150 000	1 720
41				ČR	ano	03	100 000	1 450
42				ČR	ano	03	100 000	1 450
43				ČR	ano	03	100 000	1 450
44				ČR	ano	03	100 000	1 450
45				ČR	ano	03	150 000	1 720
CELKEM								73 880

SUMARIZAČNÍ TABULKA

Limit pojistného plnění	Územní platnost	Riziková skupina	Řidič	Pojistné osoba	Počet pojištěných	Celkové pojistné
100 000 Kč	ČR	03	ano	1 450 Kč	20	29 000 Kč
100 000 Kč	ČR	03	ano	1 720 Kč	22	37 840 Kč
100 000 Kč	ČR	03	ano	2 000 Kč	1	2 000 Kč
100 000 Kč	celý svět	01	ano	2 520 Kč	2	5 040 Kč
				CELKEM	45	73 880 Kč

Za pojistníka:
V Brně dne 25.10.2016

 **Moravské zemské muzeum**
659 57 Brno, Žalný trh 8
IČ: 00094862, DIČ: CZ00094862
www.mzm.cz
3

Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D. - generální ředitel

Za pojistitele:
V Brně dne 25.10.2016


KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.
Všeobecná Insurance Group
AGENTURA JIŘÍ MORAVA
NÁRODNÍ 103/14
602 00 BRNO

Ing. Markéta Mádřová, produktový disponent

Kateřina Kvašňovská, odborný referent